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Rakastan Jumalassani tätä suurenmoista piirrettä, 
ihastellen Hänen kirkkauttaan ja hyvää tahtoaan. Hän 
on luvannut tehdä uudeksi kaiken, - ja se, jos mikä, 
lohduttaa näinä elämämme päivinä. 
 

”Minä luon uudet taivaat ja uuden maan. Entisiä ei 
enää muisteta, eivätkä ne enää tule mieleen. Te saatte 
ainiaan iloita ja riemuita siitä, mitä Minä luon. Sillä 
iloksi Minä luon Jerusalemin, riemuksi sen kansan. 
Minä iloitsen Jerusalemista ja riemuitsen kansastani. 
Siellä ei enää kuulla itkun ääntä eikä valituksen ääntä.” 
Jes.65:17–19[*JKR] 

 
Jumalassa ja Hänen Pojassaan on niin suuri toivo, että 
nähdessämme tämän maailman myllerryksen ja 
pahuuden, voimme nostaa katseemme tulevaisuuden 
ja toivon näkymiin.  
 

”Kun nämä tapahtumat alkavat, 
rohkaiskaa itsenne ja nostakaa 
päänne, sillä teidän vapautuksenne 
on lähellä.” Luuk.21:28[*JKR] 

 
Ihmissuvun pysyvyydestä kertoo myös 
selkeät Jumalan suunnitelmat. Hän on 
toteuttanut tähänastiset työnsä ja 
aivoituksensa. Voimmekin Sanasta 
lukea tämän päivän osalle, mitä näistä 
lopunajoista on kirjoitettu. ”Maa on 

saastunut asukkaittensa alla, sillä he ovat rikkoneet 

lait, muuttaneet käskyt, hylänneet iankaikkisen liiton.” 

(Jes.24:5) Jumalalla on kuitenkin jatkosuunnitelma. 
Eräänä päivänä kaikki tulee muuttumaan ja 
ihmiskunta tulee vielä näkemään Herran, joka tulee 
hallitsemaan väkevällä voimallaan kansakuntia! 
 

"Kuten uudet taivaat ja uusi maa, jotka Minä teen, 
pysyvät Minun kasvojeni edessä, sanoo Herra, niin 
pysyvät teidän jälkeläisenne ja teidän nimenne." 
Jes.66:22[*JKR] 

 
Nähdessämme tämän maailman kuohut, talouden 
romahtamiset ja kaiken sekasorron ja väkivallan 
määrän, maanjäristykset ja sotien melskeet, 
(Matt.24:6) saamme kuitenkin Jumalaan uskovina 
katsella parempia näkymiä! – Hyvää on edessä päin! 
Todella siunattua ja rakastettavaa elämää on tulossa!  
 

”Silloin susi majailee karitsan kanssa, ja pantteri 
makaa vohlan vieressä. Vasikka, nuori leijona ja 
syöttöhärkä ovat yhdessä, ja poikanen paimentaa 
niitä. Lehmä ja karhu käyvät laitumella, niiden vasikat 
ja pennut makaavat yhdessä, ja leijona syö rehua kuin 
nauta. Imevä lapsi leikittelee kyykäärmeen kololla, ja 
vieroitettu kurottaa kätensä myrkkyliskon luolaan. 
Missään minun pyhällä vuorellani ei tehdä pahaa eikä 
vahinkoa, sillä maa on täynnä Herran tuntemusta, 
kuten vedet peittävät meren. Sinä päivänä kansat 
etsivät Iisain juurivesaa, joka on kansojen lippuna, ja 
Hänen pyhäkkönsä on oleva kunniaa täynnä.” 
Jes.11:6–10[*JKR] 

 
Lohdullista on myös tietää, että emme ole yksin tässä 
ajassa. Hän ei jätä meitä orvoiksi. (Joh.14:18) Voit 
luottaa ja uskoa Jeesukseen koko sydämestäsi ja 
nähdä, kuinka Hän on sinun kanssasi. Hän ei unohda 

sinua koskaan! Iloitse siitä, että kanssasi on 
ikiaikojen Jumala, tulevaisuuden ja toivon Jumala! 
 

”Sinun turvasi on ikiaikojen Jumala, sinua kannattavat 
ikuiset käsivarret.” 5.Moos.33:27[*JKR] 

 
Hän tahtoo tehdä myös uutta sydämessäsi, 
uudistaen ajatuksiasi, mieltäsi ja tahtoopa Hän 
antaa vielä raittiin ja puhtaan hengen. Sanan 
kehottaessa ”mieleltänne ja hengeltänne uudistuen 

pukemaan yllensä uuden ihmisen, joka on Jumalan 

mukaan luotu totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen, 
(Ef.4:23–24) voimme nähdä tämän myös meille 
annettuna lupauksena. Meillä on oikeus uudistua 
sisäisesti! Emme todellakaan aina voi mitään 
ulkoiselle maailmalle ja sen tapahtumille, mutta 
sisäisesti voimme uudistua!  
 

”Sen tähden me emme lannistu, vaan vaikka 
ulkonainen ihmisemme menehtyykin, niin sisällinen 
kuitenkin päivä päivältä uudistuu.” 2.Kor.4:16[*JKR] 

 
 – Ihmisellä on taipumus vajota mielensä synkkiin 
aatoksiin ja vähitellen hänet valtaa tämän maailman 
kauhut ja epätoivoiset näkymät. Silloin olisi tärkeää 
löytää uudistuksen hetket päivittäin. – Se on, kuin 

virittäisi itseänsä ajattelemaan Jumalan 
antamia ihmeellisiä näkymiä ja Hänen 
lupauksiaan. - Kuinka hyvää tekeekään 
täyttää sydämensä Jumalan sanan uutta 
luovalla merkityksillä! Saatamme lukea 
muistellen Hänen Sanojaan; - "en jätä, 
enkä hylkää, - olen kanssanne loppuun 

saakka, - katso, uusi jo puhkeaa 

taimelle, etkö sitä jo huomaa, - Minun 

rauhani, sen Minä annan teille, - älä 

arkana pelkää, ole vain luja ja rohkea, - 

sula hyvyys ja laupeus seuraavat minua kaiken 

elinaikani, - Sinun vitsasi ja sauvasi lohduttavat 

minua..." jne. 

 
Miten Jeesus voi tehdä uutta minussa, olenhan 
vaeltanut jo kauan uskossa Hänen kanssaan? – Hän, 
joka ei jätä kesken kättensä työtä, saattaa sen kyllä 
päätökseen. Niin ihmeelliseltä, kuin se tuntuukin, 
jokaiselle päivälle on riittänyt jumalinen suunnitel-
ma! (Ps.139:16) On suurenmoista luottaa siihen, että 
myös tuleva on Hänen käsissään ja Hän pitää kaikesta 
huolen. (1.Piet.5:7) - Menneessä Hän on osoittanut 

olevansa väkevä ja voimallinen Herra, niin miksei Hän 

olisi sitä myös tulevassa! 

 
Uutta luova Jumala tahtoo tulla sydämeesi ja 
työskennellä siellä yhteistyössä kanssasi, muuttaen, 
maalaten ja kalustaen sydämesi huonetta erittäin 

hyvällä maulla. Kokemuksesta tiedän, mihin nurkkaan 
Hän tahtoisi laittaa (heittää) television, millaiset verhot 

tulisivat ikkunoille ja millä Hän tahtoisi kattaa 

ruokapöydän. – Jotain uutta ja pyhää Hän tahtoisi 
tehdä sydämessä. Hänhän tahtoisi valmistaa sinulle 
pitopöydän "sinun vihollisiesi silmien edessä"! (Ps.23:5) 
Ajattelepa, että voit maailman pauhatessa ympärilläsi, 
pitää parhaimmat pidot omassa sydämessäsi! Sitä 

osaa ei sinulta oteta pois! (Luuk.10:42)  
 
Täytä sydämesi huonetta taivaallisilla kalustuksilla! 
Heitä likaiset matot, rikkinäiset huonekalut, väkivallan 
ja moraalittomuuden pölyt ja mölyt pois huoneestasi! 
Anna Pyhän täyttää ja uudistaa sinua, - siinä 
löydät elämäsi voiman, kaipauksesi täyttymyksen ja 
todellisen elämäsi tyydytyksen.  
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Et tule "hullua hurskaammaksi" seuraten median 
syöttämää ja manipuloimaa maailmaa. Tämä maailma 
antaa sydämeesi vain kauhukuvat, rauhattomuuden, 
epävarmuuden, pelon, tyhjyyden ja synkeyden, mutta 
Jeesus sanoi:  

"En Minä anna teille niin kuin maailma antaa. Älköön 
teidän sydämenne olko murheellinen älköönkä 
pelätkö." Joh.14:27[*JKR] 

 
Aamulla avatessasi silmäsi, täytä sydämesi ja suusi 
kiitoksen ja ylistyksen sanoilla. Pue yllesi Pyhän 
Jumalan Sanoja ja anna niiden huuhtoa henkeäsi ja 
sieluasi virittäen päivääsi sellaiseen virtaan, ettei 
mikään maailman epätoivo ja synkeys saa sinua 
valtaansa! Lue psalmeja, muistele niitä, avaa ikkunat 
ja anna Jumalan raikastavien tuulien ryöpsähtää 
sisällesi, Jeesuksen nimessä, Hänen väkevyytensä ja 
kirkkautensa voimassa!  
 
On niin ilo sulkea hetkeksi korvansa, silmänsä ja 
ajatuksensa pois tästä maailmasta! On suuri ilo 
täyttyä Jumalasta ja kokea uudistusta Hengen 

virvoittavassa läheisyydessä! – Iloitse ja elä 
Jeesuksen ja Hänen Sanansa varassa. Siinä on hyvä 
kokea uutta, "joka jo puhkeaa taimelle, etkö jo sitä 

huomaa"! (Jes.43:19) 
 
 

Jeesus, uudista mieltäni ja henkeäni! 

Valtaa minut sanasi jälkeen! 

Katso, kuinka sydämeni iloitsee ja riemulla riemuitsee 

Sinusta! 

Katso, kuinka henkeni kaipaa Sinun kosketustasi ja 

ravitsevaa läsnäoloasi! 

 

Tule, Herrani, uudista ja valtaa minut kokonaan! 

Varjele tielläni, uudista, nosta ja kanna!  

Kiitos, että olet kanssani päivien loppuun saakka, Sinä 

uutta luova ja uudistava Jumalani! 

 

Kirkkauden Herra, tule ja täytä jokainen Sinua 

janoava! Anna voimaa laittaa elämästä pois kaiken 

muun, joka veisi Sinun paikkasi sydämemme 

valtaistuimilla! 

 

Tule kaikkivaltiaaksi, Kuninkaan paikalle sydämessä! 

Hallitse väkevällä ja voimallisella valtikallasi ajaen 

tieltämme pois kaikki pahan kätyrit!  

 

Jeesus, valtaa ja uudista minut!! 

 
-Aamen- 

 

 


